
Prot.  fk/ipRende 29.12.2021

Graduatoria: Disponibilità a svolgere incarichi specifici a.s. 2021/2022 - ari. 47 CCNL del

29/11/2007

II Dirigente Scolastico

Viste le domande pervenute da parte del personale ATA in riferimento all'oggetto, per come
comunicato nella nota Prot. n. 7556 VII.6 del 11/12/2021

DECRETA

La pubblicazione sul sito dell'Istituto della graduatoria provvisoria relativa agli incarichi specifici di cui

all'oggetto.

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo entro 5 giorni dalla data di pubblicazione.

Istituto Comprensivo Statale Rende Centro
Via D. Vanni, 43 - 87036 Rende (Cs) 8 e fax . 0984-443004 e-mail: csic89000n(Sistruzione.it

- C.F. 80004280782 - Cod. mecc. CSIC89000N
sito web : www.icrendeeentro.edu.it



OLASTICO

LA C.S. TENUTA ANNA MARIA NON VIENE GRADUATA PERCHE' BENEFICIARIA DI POSIZIONE
ECONOMICA.

0

0

0

1

1

4

4

4

4

23

Totale

2

2

3

2

20

Anni di servizio

0

Corsi di formazione

0

esperienze

1

1

1

1

3

ruoti
culturali

1

1

1

1

1

0

Aver svolto
I.S.

VALICENT1 MARIA

FITTIPALDI
GIUSEPPINA

MANDARINO
GIULIANA

SCARPELLO
ANTONELLA

MADRIGRANO
VINCENZO

BELCASTRO
LUIGINA

DE BUONO LUCIA

CANONACO
ORNELLA

N1STICO' ANTONIO

RAMUNDO
TERESINA

COGNOME E
NOME

graduatoria provvisoria incarichi specifici a.s. 2021/2022 - art. 47 CCNL del
29/11/2007

Istituto Comprensivo Statale Rende Centro
Via D. Vanni, 43 - 87036 Rende (Cs) • e fax . 0984-443004 e-mail: csie89000n(d),istruzione.it

- C.F. 80004280782 - Cod. mecc. CSIC89000N
sito web : www.icrendecentro.edu.it


